Общему собранию НСТ «Садовод-ССМ»,
Председателю НСТ «Садовод-ССМ»

Сероклинову Евгению Павловичу

от _________________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: ____________________

___________________________________________________

Паспорт _________№_______________,

выдан «____» ______________20 ____г,

тел: +7 (_______) __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, __________________________________________________________

в члены НСТ «Садовод-ССМ» (ИНН 5403121952, ОГРН 1025401308240) на основании

зарегистрированного права собственности на земельный участок в границах НСТ

«Садовод-ССМ». Улица _____, участок _______, кадастровый номер:
_____________________

С уставом НСТ «Садовод-ССМ» ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять требования Устава,

решений общих собраний, принятых или введенных приказами Регламентов, правил,

других локальных актов НСТ, а также предписаний Правления СНТ «Садовод-ССМ».

Даю согласие НСТ «Садовод-ССМ» (как оператору персональных данных) на обработку

своих персональных данных с целью выполнения, установленных Гражданским Кодексом

РФ, законом 217 ФЗ и Уставом НСТ «Садовод-ССМ» целей в т.ч. связанных с

организацией сборов платежей и взносов, эффективным информированием,

хозяйствованием и управлением.

К настоящему заявлению прилагаю копию документа о праве собственности на земельный

участок.

«_____» ________________20____г.

______________________________ /____________________________/